
 
     გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №14
2024 წლის 12 ივლისი

ქ. გორი

 
„გორის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ საზღვრებში პარკირების ადგილების დამტკიცების
თაობაზე“ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 13 აპრილის №33 დადგენილებაში

ცვლილების შეტანის შესახებ
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 1-ლი
და მე-2 პუნქტების და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20
მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,   გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„გორის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ საზღვრებში პარკირების ადგილების დამტკიცების
თაობაზე“ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 13 აპრილის №33 დადგენილებაში
(www.matsne.gov.ge, 20/04/2018,  010250050.35.148.016479) შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილება:
ა) დადგენილებით დამტკიცებული  დანართი №1-ის 124-ე გრაფა ამოღებულ იქნეს;

ბ) დადგენილებით დამტკიცებული  დანართი №1-ს დაემატოს 154-ე-156-ე გრაფები შემდეგი
რედაქციით:

154

ქალაქი
გორი,

სუხიშვილის
ქუჩის

მიმდებარედ

66.45.10.534 142 90  გარდა ეზოში
შესასვლელისა

 155

ქალაქი
გორი,

სუხიშვილის
ქუჩის

მიმდებარედ

66.45.08.308 784 0
 

156

ქალაქი
გორი, 

სუხიშვილის 
ქუჩა

66.45.10.542 279 0
 

 

 
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

გორის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით რაზმაძე

http://www.matsne.gov.ge 01025005035148016799


